MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO 

MARANHÃO, MARIO FERNANDO DE ASSUNÇÃO SOUSA, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador JOSE 

HILTON DOS SANTOS BARROS JUNIOR, Matrícula 793-1, 

02(duas) diárias no valor total de R$ 1.800,00(mil e oitocentos reais), 

para cobertura de despesas com transporte rodoviário, alimentação e 

hospedagem no seu deslocamento para São Luis-MA, nos dias 10 e 

11/01/2024, conforme documentação anexa, em visita ao Tribunal de 

Justiça e Assembleia Legislativa do Estado, tratando de assuntos do